
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru
Natura 2000 Wydmy Lucynowsko-Mostowieckie PLH140013

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 8 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 28 marca 
2014 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Wydmy Lucynowsko-
Mostowieckie PLH140013 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3409) wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie:

„Identyfikacja istniejących i potencjalnych zagrożeń dla zachowania właściwego stanu ochrony siedlisk 
przyrodniczych będących przedmiotami ochrony w obszarze Natura 2000”;

2) w załączniku nr 5 w części tabeli dotyczącej działań ochrony czynnej siedlisk przyrodniczych, gatunków 
roślin i zwierząt oraz ich siedlisk oraz działań związanych z utrzymaniem lub modyfikacją metod 
gospodarowania:

a) uchyla się wiersz 5,

b) wiersz 6, w kolumnie „podmiot odpowiedzialny za wykonanie” otrzymuje brzmienie:

„Starosta Powiatu Wyszkowskiego, Nadleśniczy Nadleśnictwa Drewnica oraz właściciel lub posiadacz 
obszaru na podstawie porozumienia zawartego z organem sprawującym nadzór nad obszarem Natura 
2000 albo na podstawie zobowiązania podjętego w związku z korzystaniem z programów wsparcia 
z tytułu dochodowości, a w odniesieniu do gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub 
własność jednostek samorządu terytorialnego zarządca nieruchomości w związku z wykonywaniem 
obowiązków z zakresu ochrony środowiska na podstawie przepisów prawa albo w przypadku braku tych 
przepisów na podstawie porozumienia zawartego z organem sprawującym nadzór nad obszarem Natura 
2000.”,

c) wiersz 7, w kolumnie „podmiot odpowiedzialny za wykonanie” otrzymuje brzmienie:

„Starosta Powiatu Wyszkowskiego, Nadleśniczy Nadleśnictwa Drewnica oraz właściciel lub posiadacz 
obszaru na podstawie porozumienia zawartego z organem sprawującym nadzór nad obszarem Natura 
2000 albo na podstawie zobowiązania podjętego w związku z korzystaniem z programów wsparcia 
z tytułu dochodowości, a w odniesieniu do gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub 
własność jednostek samorządu terytorialnego zarządca nieruchomości w związku z wykonywaniem 
obowiązków z zakresu ochrony środowiska na podstawie przepisów prawa albo w przypadku braku tych 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 
850, 926, 1002, 1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz. 222.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2015 r.

Poz. 3442



przepisów na podstawie porozumienia zawartego z organem sprawującym nadzór nad obszarem Natura 
2000.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Warszawie

Aleksandra Atłowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3442_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-14T14:05:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




